PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2020

RETIFICAÇÃO EDITAL DE ABERTURA – INCLUSÃO NOME DA RUA
PARA UBS RECANTO VERDE SOL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do RETIFICAÇÃO EDITAL DE
ABERTURA – INCLUSÃO NOME DA RUA PARA UBS RECANTO VERDE SOL sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas −
CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE nas UBS´s RECANTO, SANTO ANDRÉ e SÃO FRANCISCO  do município de São  Paulo − Região
de São Mateus.

UBS/ESF Vagas
Efetivas

Cadastro
Reserva

Requisitos

UBS Recanto

01

10

1 − Ensino Médio Completo

2 − Residir numa das seguintes ruas:

Travessa Alfredo Ceschiatti
Travessa Alvise Vivarini
Travessa André Bernasconi
Travessa Anjo Gabriel
Rua Antônio Corbisério
Rua Aníbal Padovano
Rua Artur Caterall
Rua Artur Pereira
Avenida Bento Guelfi
Travessa Breno Alcaraz Caldas
Rua Camila
Travessa Carlo Contumacci
Rua Carlos Régis Veiga
Viela Castro Alves
Rua Cedro
Travessa Celestino Piaggio
Rua Chico Mendes
Travessa César Barison
Travessa Diógenes Arruda Câmara
Travessa Dois de Julho
Travessa Domênico Guidetti
Travessa Domício Afer
Rua Dona Belmira O. Veiga
Rua Doutor Nélio Freitas
Travessa Edmundo Demolins
Rua Elis Regina
Travessa Erasmo de Rotterdam
Rua Espinosa de Castro
Rua Estanislau Kasuro
Rua Estevão de Arteaga
Rua Fernando de Vilarreal

ÁREA DE ATUAÇÃO, VAGAS E  REQUISITOS

Travessa Flamínio Bellini Carri
Rua Francesco Tessarin
Rua Gabriel Garcia
Rua Giovanni Mosel
Travessa Giácomo Ruffoni
Travessa Godofredo Semper
Rua Gonçalves de Lima
Rua Henri Madin
Travessa Henrique Hubert
Travessa Herman de Atrio
Rua Ilha de Capri
Rua Ilha de Creta
Rua Ilha de Páscoa
Rua Ilha de São Domingos
Travessa Indiana
Travessa Jack Haley
Travessa Jadir Egídio de Souza
Travessa James Kent
Rua Jean Billon
Travessa Jesus Arambarri
Travessa João Plenge
Rua Luís Lima Bonfim
Rua Luís Mauro
Rua Maria Quelé
Rua Max William Silva Gomes
Rua Missurini
Rua Oba
Rua Padre Manoel da Nóbrega
Travessa Padre Murilo
Rua Pedro Ramazzani
Rua Pinheiros
Rua Rafael
Travessa Rebouças da Costa
Rua Recanto do Sol
Rua Ricardo Veiga
Rua Solange da Pureza Santos Lemos
Rua São Jorge
Rua São João
Travessa São João
Rua São Paulo
Rua São Pedro
Rua Tauro
Viela Vegas
Rua da Independência
Rua das Oliveiras
Rua do Campinho
Rua do Mariano Leite
Rua do Palanque
Rua dos Cordeiros
Rua dos Eucalíptos
Rua dos Franças
Rua dos Gentios
Rua dos Palmares
Rua dos Santanas
Estrada dos Fidélis

Sant André, 31 de agosto 2020.